تا آنجا که به علم دامپزشکی مربوط میشود تحقیقات در مورد بیوتکنولوژی مهندسی ژنتیک نفوذ و اثرات عمیقی بر حرفه دامپزشکی خواهد داشت در اینجا چند نمونه از این اثرات از جنبه‌های انتقادی آن به اختصار مورد بحث قرار میگیرد.

---

\*نقل از سرمقاله مجله DVM شماره ۴ دوره ۲۱ چاپ آوریل ۱۹۹۰ میلادی برابر

با اردیبهشت ۱۳۶۹ هجری شمسی

Translated from DVM News Magazine, Vol. 21, No. 4., PP. 16-20. 1990 East first St. Duluth, Mn. 55802, U.S.A.

گروه علوم درمانگاهی دانشکده دامپزشکی، دانشگاه تهران، تهران، ایران

1- Probing 2- Recombinant DNA